
Drahomíra V. (vlci) ID 35335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 7:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  těší mne, že jste nakoukli do mého albíčka.
  Věci jsou po našich dětech, nebo co již doma nevyužijeme. Snažím se vše řádně popsat a nafotit. Ale pokud budete mít
nějaký dotaz, klidně napište, ráda odpovím.

  Zboží za jiné NEMĚNÍM !!!
  Na dobírku neposílám.

  Poštovné je dle ceníku ČESKÉ POŠTY :-(

  Doporučený psaní (max. rozměry 50x35x5cm) - do 500g za 54.-, do 1kg za 60,-, do 2kg za 66.-kč.
  Doporučený balíček - S (do 35cm) 99Kč, M (do 50cm) 119Kč, L (do 60cm) 169Kč
  Cenný balík - S(do 35cm) 129Kč, M (do 50cm) 159Kč, L (do 100cm) 209Kč, XL (do 240cm) 359Kč

  Balik Do ruky viz Cenný balík
  Balík Na poštu - S (do 35cm) 109Kč, M (do 50cm) 139Kč, L (do 100cm) 189Kč, XL (do240cm) 339Kč

  Zásilkovna: od 65Kč dle hodnoty zásilky (do 50cm a 4kg, součet 3stran do 120cm - př. 50x40x30cm)

  Rezervace - zboží rezervuji 24 hodin, pokud není objednávka závazně potvrzena, nebo zákazník nekomunikuje, zboží je
nabídnuto zpět do prodeje, nebo dalšímu zájemci. Dotaz na zboží není rezervace.

  Dejte mi prosím vědět až odešlete peníze a adresu kam mám balíček poslat.

  Balíček obvykle odesílám následující pracovní den po připsání peněz na účet.

  Budu ráda, když mi dáte zprávu, že balíček v pořádku dorazil, případně hodnocení.

  Děkuji :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

